Fundamento/Legal: Inciso II, Art. 24 – LF n°8.666/93 

Vinculação: Processo Administrativo n° 0109/2022 – PMJF/PI 

Objeto: Farinha Branca (288 KG) 

Melhor/Proposta: ANA AMELIA ALVES DE ALMEIDA   

CPFº N° 717.089.103-44 

Valor/Unitário KG: 7,50 VLL/TTL = R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais) 

Interessada: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA – PMJF/PI 

CNPJ n° 14.911.603/0001-50 

Motivação: Necessidade enfrentada população de baixa renda 

Natureza: Provisória - Informações /UL/SAF – PMJF/PI (CHALÉ) 
Contatos: (86) 97400-6369 – E-mail: